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Popielów, dnia 03.04.2023 r. 

Gmina Popielów 

ul. Opolska 13 

46-090 Popielów 

BOS.271.3.2023.BK 

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO / PRZESUNIĘCIE 

TERMINU SKŁADANIA OFERT / ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA 

Dotyczy postępowania pn.: „Stobrawska wstęga – ostoja bioróżnorodności – edukacja, 

rozpoznanie i ochrona" opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem nr 

2023/BZP 00145764/01 z dnia 2023-03-22. 

I. PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego pytaniami zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 z dnia 2022.08.16 z późn. zm.) – 

dalej ustawa Pzp, poniżej zamieszczam treść pytań wraz z odpowiedziami. Odpowiedzi na pytania 

stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Pod każdym pytaniem przedstawiamy stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej 

kwestii. Treść pisma, zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, została zamieszczona na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/popielow.  

Treść pytań i odpowiedzi jest następująca: 

Pytanie 1 

W cz.3 Meble edukacyjne zamawiający opisuje stół edukacyjny z grafiką . Opis jest bardzo ogólny, dlatego 
bardzo proszę o uszczegółowienie opisu. 

Proszę o przesłanie pliku z grafiką i podanie jej wielkości lub proszę o sprecyzowanie czy ma być to jedna czy 
kilka grafik , czy druk ma być w jednym kolorze np. czarnym czy kolor. 

Odpowiedź 1 
Zamawiający informuje, że nie posiada pliku z grafiką, wykonanie grafiki leży po stronie Wykonawcy. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że grafika edukacyjna powinna mieć wymiary 110x50 cm (+/- 5 cm) 
oraz stanowić integralną część blatu. Grafika musi być pełnokolorowa. 

Pytanie 2 
Cześć 3 Witacz. 
Proszę o określenie wymiarów witacza. 

Odpowiedź 2 
Zamawiający w Załączniku nr 1 do SWZ określił wysokość elementów pionowych witacza: 2,0÷3,0 m (+/- 10 
%). Maksymalna długość najdłuższego elementu poziomego nie powinna przekraczać 1,4 m, jednocześnie 
będzie odpowiednia do napisu, który ma się na nim znajdować. Wielkość elementu przeznaczonego na 
herb/logo będzie zależała od pozostałych elementów witacz, tak by całość wyglądała proporcjonalnie. 

https://platformazakupowa.pl/pn/popielow
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Zamawiający przypomina, że to Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia stabilności konstrukcyjnej 
wszystkich elementów – proporcjonalnych przekrojów poszczególnych elementów produktu. Tym samym 
dokładne wymiary witacza będą zależały od dobranej przez Wykonawcę stabilnej konstrukcji. 

II. PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na zapytania do SWZ, Zamawiający na podstawie art. 286 

ust. 3 ustawy Pzp przesuwa termin wyznaczony na składanie i otwarcie ofert. Nowy (aktualny) 

termin składnia ofert to 11.04.2023 r. godz. 11.00, otwarcie 11.04.2023 r. godz. 12.00. 

III. ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

W związku ze zmianą terminu składania ofert, na podstawie art. 286 ust. 3 Zamawiający modyfikuje 
zapisy SWZ w następującym zakresie: 

1. Rozdział 14 pkt. 14.2. SWZ, było zapisane: 
„Termin składania ofert: do dnia 05.04.2023 r. do godziny 11:00” 
Powinno być: 
„Termin składania ofert: do dnia 11.04.2023 r. do godziny 11:00” 

2. Rozdział 14 pkt. 14.3. SWZ, było zapisane: 
„Termin otwarcia ofert: dnia 05.04.2023 r. o godz. 12:00” 
Powinno być: 
„Termin otwarcia ofert: dnia 11.04.2023 r. o godz. 12:00” 

3. Rozdział 14 pkt. 14.11. SWZ, było zapisane: 
„Otwarcie ofert nastąpi 05.04.2023 r. o godzinie 12:00 na Platformie Zakupowej poprzez 
kliknięcie przycisku „Odszyfruj oferty”, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym 
upłynął termin składania ofert.” 
Powinno być: 
„Otwarcie ofert nastąpi 11.04.2023 r. o godzinie 12:00 na Platformie Zakupowej poprzez 
kliknięcie przycisku „Odszyfruj oferty”, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym 
upłynął termin składania ofert” 

 
4. Rozdział 15 pkt. 15.1. SWZ, było zapisane: 

„Wykonawca jest związany ofertą 30 dni, tj. do dnia 04.05.2023 r.” 
Powinno być: 
„Wykonawca jest związany ofertą 30 dni, tj. do dnia 10.05.2023 r.” 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

Przedmiotowe zmiany SWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści 
ogłoszenia o zamówieniu. 

Załączniki:  
1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w BZP. 

Wójt Gminy 

/-/ Sybilla Stelmach 
……................................................... 

(podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 
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